
 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Nr .  79  Reg.  Gen. del 10/03/2020 

 

Nr. 12  Del  10/03/2020  Reg.   Int. P.O.VII^      

                       

 

 

OGGETTO

:    

Impegno e Liquidazione alla Ditta Gabriele Velardita con sede in Bagheria (PA). per il 

nolo di una fotocopiatrice  Olivetti modello 4500MF plus, per gli uffici Comunali per 

la durata di 12 mesi.  

Smart CIG. : Z21270DF78  

 

 

IL CAPO SETTORE P.O.VII^ 
Premesso che 

 

questo Comune ha stipulato una convenzione con la ditta Gabriele Velardita con sede in via Dante n. 

9b/a Bagheria (PA) per il noleggio di una macchina fotocopiatrice digitalemodello4500MF per gli 

uffici comunali, per l’importo annuo di € 468,00 di cui € 383,60 per imponibile ed € 84,40 per iva al 22%  

per la durata di 12 mesi;  

 

che  la ditta  Gabriele Velardita con sede in Bagheria (PA). ha trasmesso la fattura n. 95EL del 30/04/ 

2019 per l’ importo di € 468,00 di cui € 383,60 per imponibile ed € 84,40 per iva al 22%; 

 

Considerato  che l’importo fatturato corrisponde alla somma da liquidare e che è necessario  

provvedere al relativo pagamento; 

 

Visto l’art. 36 comma 02 lett. A del D.Lgs. 50/2016, nel quale è previsto l’obbligo di 

aggiudicazione dei contratti mediante procedura aperta o procedura ristretta;  

 

Vista: la legge 142/90 art. 51 comma 3 bis, come recepita con L.R. n. 48/91 relativa all’attribuzione 

delle funzioni; 

 

Visto: il D.L.vo n. 267/2000 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile degli Enti 

Locali che si applica nella Regione Siciliana, direttamente e senza norme regionali di recepimento; 

 

Specificato: che né il responsabile del procedimento, né il sottoscritto versano in ipotesi di conflitto 

di interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (L. 190/2012); 

 



 

 

 

 

Preso atto che è stato attribuito da parte dell’ANAC il seguente codice identificativo gara: 

SMARTCIG: Z21270DF78; 

 

Visto il vigente O.R.EE.LL.; 

 

Richiamata la competenza di questo Ufficio ai sensi dell’art. 28 del D.L. 28.02.1995, n. 77; 

 

Vista la Determina Sindacale n. 28 del 24/06/2019 relativa all’attribuzione delle funzioni  

dirigenziali; 

 

DETERMINA 

 
 

Liquidare  alla ditta Gabriele Velardina, con sede in Bagheria  partita IVA 0671130820  l’importo 

di € 468,00 di cui € 383,60 per imponibile ed € 84,40 per iva al 22 con accrediti bancario codice 

IBAN IT ******************************la fattura n. 95 EL del 30/04/2019 per  il nolo di una 

foto riproduttore Olivetti modello 4500MF; 

  

Dare atto  che per la liquidazione sono stati  esaminati e qui vengono allegati i seguenti atti:  

 Copia della fattura citata in premessa; 

 

Dare atto che la presente determinazione diventerà efficace dopo l’approvazione del parere di  regolarità 

contabile; 

 

--------------------------------------- 

Il Resp. del procedimento 

   (P.A. Miccichè Luigi) 

 Il Capo Settore P.O.VII^   

                                                                                              (Geom Calogero Terranova) 

 

 

 

 

 

 

 


